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Dywan 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t dywa n przeznaczon y d o zastosowani a 

w pomieszczeniach mieszkalnych i biurowych. 

Istotą wzor u przemysłoweg o jes t charakterystyczn y ukła d figur  geometrycznyc h 

takich jak kwadraty , prostokąt y i  okręg i i  linie , przejawiając y si ę w  ic h wzajemny m 

rozmieszczeniu. 

Dywan m a posta ć prostokąta . H o całeg o dywan u jes t jednoliteg o odcienia . P o 

obwodzie biegnie ramka , która jest symetrycznie , w  dwóc h miejscach znajdujących się 

po przeciwległyc h rogac h przerwana . Równolegl e d o ramki , d o wewnątrz , prz y 

węższych bokach umieszczono zestawienie dziesięciu kwadratów, przy czym trzy z nich 

posiadają wewnątrz okręgi. Identyczne zestawienie tyle, że odwrócone i odbite w lustrze 

widnieje po  przeciwległe j stronie . Centralni e umieszczon o motyw , któr y w  całośc i 

przypomina prostokąt . P o dwóc h przeciwległyc h bokac h teg o prostokąt a znajduj ą si ę 

trójkąty z mocnym obramowaniem, a  ich podstawa jest lekko wygięta w łuk . Dalej, do 

wewnątrz centralnie umieszczonego prostokąta, a zaraz przy wygiętej w łuk podstawie, 

usytuowano dwi e przeciwległ e grub e linie , łukowat o wygięt e do  wewnątrz . Międz y 

nimi widnieje gładka powierzchnia, przez która biegną ułożone w wijąca się linie okręgi. 

Przedmiot wzoru przemysłoweg o uwidocznion y jes t na rysunku, n a którym fig . 1 

przedstawia dywan w rzucie pionowym. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego. 



Dywan wedłu g wzor u przemysłoweg o charakteryzuj e si ę tym , ż e p o obwodzi e 

biegnie ramka , któr a jes t symetrycznie , w  dwóc h miejscac h znajdującyc h si ę p o 

przeciwległych rogach przerwana. Równolegle do ramki, do wewnątrz, przy węższych 

bokach umieszczono zestawienie dziesięciu kwadratów, przy czym trzy z nich posiadają 

wewnątrz okręgi. Identyczne zestawienie tyle, że odwrócone i odbite w lustrze widnieje 

po przeciwległe j stronie . Centralni e umieszczono motyw , któr y w całośc i przypomin a 

prostokąt P o dwóc h przeciwległyc h bokac h teg o prostokąt a znajduj ą si ę trójkąt y z 

mocnym obramowaniem, a ich podstawa jest lekko wygięta w łuk . Dalej, do wewnątrz 

centralnie umieszczoneg o prostokąta , a  zara z prz y wygięte j w  łu k podstawie , 

usytuowano dwi e przeciwległ e grub e linie , łukowat o wygięt e d o wewnątrz . Międz y 

nimi widnieje gładka powierzchnia, przez która biegną ułożone w wijąca się linie okręgi. 



Fig. 1 
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